Subject: Re: [iat utile]
Posted by mio on Thu, 25 Nov 2010 13:37:58 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

DoA®cello":

> con fairfocs si puA2 impostare di non scaricare in automatico le

> immagini, ma solo alla pressione di un tasto o una combinazione di tasti?
> grazzie

PS: cellosapevi che dimitry chiude baracca e burattini ?

azz con ie si (probabile anche con FF ma no ci ho mai provato)
*.vbs

on error resume next

Set oShell = WScript.CreateObject("WScript.Shell")

bKey = oShell.RegRead("HKEY_USERS\.DEFAULT\Software\Microsoft\"& _
"Windows\CurrentVersion\Internet Settings\Zones\3\CurrentLevel")

If Bkey ="" then
Msgbox "NO"
End If

if Bkey ="69632" then
Msgbox "Media"

else

Msgbox "alta"

End if

Set oShell = WScript.CreateObject("WScript.Shell")

bKey2 = oShell.RegRead("HKEY_USERS\.DEFAULT\Software\"& _
"Microsoft\Internet Explorer\Main\Display Inline Images")
Msgbox"Immagini  "& bkey2

73728 alta+immagini

'69632 media
' alta con download dei file

K.

*eh*? (cit.) katkus ? dove ? dila 8==================>
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Subject: Re: [iat utile]
Posted by Burp on Thu, 25 Nov 2010 13:46:31 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

kuaskuio:

> DoA®cello":

>> con fairfocs si puA2 impostare di non scaricare in automatico le
>> immagini, ma solo alla pressione di un tasto o una combinazione di tasti?
>> grazzie

>

> PS: cellosapevi che dimitry chiude baracca e burattini ?

>

> azz con ie si (probabile anche con FF ma no ci ho mai provato)

>

> *.vbs

>

> on error resume next

> Set oShell = WScript.CreateObject("WScript.Shell")

> bKey = oShell.RegRead("HKEY_USERS\.DEFAULT\Software\Microsoft\"& _
> "Windows\CurrentVersion\internet Settings\Zones\3\CurrentLevel")
> If Bkey ="" then

> Msgbox "NO"

> End If

> if Bkey ="69632" then

> Msgbox "Media"

> else

> Msgbox "alta”

>

> End if

>

> Set oShell = WScript.CreateObject("WScript.Shell")

> bKey2 = oShell. RegRead("HKEY_USERS\.DEFAULT\Software\"& _
> "Microsoft\Internet Explorer\Main\Display Inline Images")

>

> Msgbox"Immagini  "& bkey2

>

>

> '73728 alta+immagini

>'69632 media

> "' alta con download dei file

non ho capito un cazzo, ma secondo me son d'accordo (cit.)

Burp
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Subject: Re: [iat utile]
Posted by Do on Thu, 25 Nov 2010 13:48:31 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Schriebbe kuaskuio que <4cee66b5@news.x-privat.org>:

> PS: cellosapevi che dimitry chiude baracca e burattini ?
povoro
la grisi?

se la cassiera non fosse una chiatta schiantata, sarebbe pure una bedda
niocca

Subject: Re: [iat utile]
Posted by Blow Giobbe on Thu, 25 Nov 2010 13:49:01 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

On Thu, 25 Nov 2010 14:46:31 +0100, Burp wrote:

> kuaskuio:

>> DoA®cello":

>>> con fairfocs si puA2 impostare di non scaricare in automatico le
>>> immagini, ma solo alla pressione di un tasto o una combinazione di
>>> tasti? grazzie

>>

>> PS: cellosapevi che dimitry chiude baracca e burattini ?

>>

>> azz con ie si (probabile anche con FF ma no ci ho mai provato)

>>

>> * vbs

>>

>> 0on error resume next

>> Set oShell = WScript.CreateObject("WScript.Shell") bKey =

>> oShell. RegRead("HKEY_USERS\.DEFAULT\Software\Microsoft\"& _
>> "Windows\CurrentVersion\Internet Settings\Zones\3\CurrentLevel") If
>> Bkey =" then

>> Msgbox "NO"

>> End If

>> if Bkey ="69632" then

>> Msgbox "Media"

>> else

>> Msgbox "alta"

>>

>> End if

>>

>> Set oShell = WScript.CreateObject("WScript.Shell") bKey2 =
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>> oShell.RegRead("HKEY_ _USERS\.DEFAULT\Software\"& _ "Microsoft\Internet
>> Explorer\Main\Display Inline Images")
>>

>> Msgbox"Immagini  "& bkey2

>>

>>

>> 73728 altatimmagini

>>'69632 media

>> "' alta con download dei file

>

>

> non ho capito un cazzo, ma secondo me son d'accordo (cit.)

tA" scappuato il ctrl+v eh, ricchiA2?

Subject: Re: [iat utile]
Posted by Burp on Thu, 25 Nov 2010 13:52:50 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Blow Giobbe:

> On Thu, 25 Nov 2010 14:46:31 +0100, Burp wrote:

>

>> kuaskuio:

>>> DoA A®cello":

>>>> con fairfocs si puAfA2 impostare di non scaricare in automatico le
>>>> immagini, ma solo alla pressione di un tasto o una combinazione di
>>>> tasti? grazzie

>>> PS: cellosapevi che dimitry chiude baracca e burattini ?

>>>

>>> azz con ie si (probabile anche con FF ma no ci ho mai provato)

>>>

>>> * vbs

>>>

>>> 0n error resume next

>>> Set oShell = WScript.CreateObject("WScript.Shell") bKey =

>>> oShell.RegRead("HKEY_USERS\.DEFAULT\Software\Microsoft\"& _
>>> "Windows\CurrentVersion\internet Settings\Zones\3\CurrentLevel") If
>>> Bkey =" then

>>> Msgbox "NO"

>>> End If

>>> if Bkey ="69632" then

>>> Msgbox "Media"

>>> else

>>> Msgbox "alta"

>>>

>>> End if

>>>
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>>> Set oShell = WScript.CreateObject("WScript.Shell") bKey2 =
>>> oShell.RegRead("HKEY_USERS\.DEFAULT\Software\"& _ "Microsoft\Internet
>>> Explorer\Main\Display Inline Images")

>>>

>>> Msgbox"Immagini  "& bkey2

>>>

>>>

>>> '73728 alta+immagini

>>>'69632 media

>>> " alta con download dei file

>>

>> non ho capito un cazzo, ma secondo me son d'accordo (cit.)
>

> tAfA" scappuato il ctrl+v eh, ricchiAf A2?

sciao cava :-*

Burp

Subject: Re: [iat utile]
Posted by mio on Thu, 25 Nov 2010 13:53:32 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

DoA®cello";

> Schriebbe kuaskuio que <4cee66b5@news.x-privat.org>:
>

>> PS: cellosapevi che dimitry chiude baracca e burattini ?
> povoro
> la grisi?

non ti arrivo' la mail ?

K.

*eh*? (cit.) katkus ? dove ? dila 8==================>
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